
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-111/19-015/7 

07.03.2019. године 

П о ж а р е в а ц    

 

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
                                                                                                           

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП 14/2019 

(1.3.75 у Плану јавних набавки) 

 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку радова број 

ЈН ОП 14/2019 (1.3.75 у Плану јавних набавки) - Радови на ојачавању коловозне 

конструкције и изградња кружног тока на раскрсници улица Моше Пијаде и Јована 

Шербановића (кружни ток са деоницама улица Моше Пијаде и Јована Шербановића), ОРН 

45233222  – радови на поплочавању и асфалтирању површина, доставило је наручиоцу писани 

захтев путем mail-a дана 06.03.2019. године у 09,28 часова. Наведеним захтевом тражи се 

одговор на следеће питања: 

 

ПИТАЊА: 

                  

Питање у вези ЈН 14/2019 -електро радови: 

-У позицијама предмера за електро радове -расвета ,дефинисане су две врсте светиљки за 

уградњу на металне стубове  висине 8м, 4м и 12м. Тражени типови светиљки су произвођача 

Minel Schreder и у захтеву није нигде написано  ,као што би морало "или сличне истих 

карактеристика". 

Да ли је то случајан пропуст или се заиста тражи понуда искључиво тих модела светиљки? 

 

 

У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) обавештавамо заинтересовано лице 

следеће: 

 

ОДГОВОРИ: 

 

1. У позицијама предмера за електро радове нису дефинисане врсте светиљки за уградњу на 

металне стубове висине 8m, 4m и 12m. Наручилац није могао да утврди на коју се конкретно 

позицију односи питање заинтересованог лица у овој јавној набавци. 

 

  

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („ Службени 

гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на 

својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

http://www.pozarevac.rs/

